

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava WC 1.NP - přístavba  
Riegrova 600/4, 568 02 Svitavy - Předměstí**

Zhotovitel: **Kamil Kyanka**  
**186**  
**57101 Městečko Trnávka**

IČO: **87602539**  
DIČ: 

Objednatel: **Základní škola Svitavy, Riegrova 4**  
**Riegrova 600/4**  
**56802 Svitavy-Předměstí**

IČO: **49328263**  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	90 656,70
PSV	231 262,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	321 918,77 CZK
Základní DPH	21 %	67 603,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,23 CZK

**Cena celkem: 389 522,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
31.3.2023

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Ceny jsou platné 30 dní od vytvoření rozpočtu. Po uplynutí tohoto termínu musí proběhnout buď přepoččet, nebo oboustranné odsouhlasení stávající celkové ceny.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	11 862,20	0,74783
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	22 866,08	0,01337
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 197,49	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 242,20	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	14 840,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	22 050,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	55 213,97	0,48933
730	Ústřední vytápění	PSV	18 991,00	0,06776
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	39 269,02	0,73449
781	Obklady keramické	PSV	76 057,01	0,82407
784	Malby	PSV	4 841,07	0,02496
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	40 488,73	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>321 918,77</b>	<b>2,90181</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>11 862,20</b>	
1	610 99-1111.R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	18,00	59,89	1 078,02
2	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	7,50	719,74	5 398,05
	Popis:	lokální opravy svislého zdiva - podklad				
3	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	21,00	116,60	2 448,60
	Popis:	oprava ostění po výměně oken				
4	612 47-3181.R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká	m2	7,50	391,67	2 937,53
	Popis:	lokální opravy svislého zdiva - pohledová část				
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>22 866,08</b>	
5	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,50	144,16	1 513,68
6	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,50	142,57	2 352,40
7	952 90-2110.R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	200,00	6,25	1 250,00
8	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00	500,00	5 000,00
9	1	Vedlejší rozpočtové náklady	soubor	1,00	12 750,00	12 750,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>11 197,49</b>	
10	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,20	136,74	1 941,71
	Popis:	plochy vstupního prostoru				
11	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	24,45	314,82	7 697,35
	Popis:	plochy WC kabiněk 1- 3				
12	965 08-1713.RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	16,50	52,05	858,83
13	965 04-8130.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%	m2	16,50	42,40	699,60
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 242,20</b>	
14	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,45	448,91	4 242,20
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>14 840,00</b>	
15	721	Úprava vnitřní kanalizace	soubor	1,00	14 840,00	14 840,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>22 050,00</b>	
16	722	Úprava vodovodu	soubor	1,00	22 050,00	22 050,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>55 213,97</b>	
17	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00	212,00	848,00
	Popis:	včetně klozetu na WC pro invalidy z důvodu montáže nové dlažby				
18	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	174,37	348,74
19	725 33-0840.R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00	263,94	263,94
20	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	3,00	98,90	296,70
21	725 11-9306.R00	Montáž původního klozetu, WC pro invalidy	soubor	1,00	917,96	917,96
22	346 24-4312.R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong	m2	6,00	940,22	5 641,32
23	725 01-3138.RT1	Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	4,00	8 739,64	34 958,56
	Popis:	včetně náhrady za stávající výlevku				
24	725 10-0001.RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	4 558,00	9 116,00
25	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00	2 610,00	2 610,00
	Popis:	k nové výlevce				
26	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	575,00	0,37	212,75
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>					<b>18 991,00</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	735 15-1821.R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	1,00	163,24	163,24
28	733 16-1903.R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm	kus	2,00	198,75	397,50
29	735 15-7688.R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00	17 468,80	17 468,80
30	733 19-0306.R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	25,00	12,72	318,00
31	735 19-1905.R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00	32,86	32,86
32	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	172,00	3,55	610,60
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>39 269,02</b>
33	771 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	16,50	147,34	2 431,11
34	771 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	16,50	8,27	136,45
35	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,50	55,44	914,76
36	771 57-5107.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	16,50	684,76	11 298,54
37	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,00	17,38	104,28
38	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	16,50	16,85	278,03
39	235-21594.AR	Stěrka podlahová samonivelační Mapei Ultraplan	kg	264,00	43,46	11 473,44
40	597-642020R	Dlažba střední zátěž matná 200x200 mm	m2	19,00	450,00	8 550,00
	Popis:	prořez 5% + soklík				
41	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	8,50	152,11	1 292,94
42	781	Zapravení horní hrany soklíku akrylátovým tmelem	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
43	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	169,00	7,63	1 289,47
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>76 057,01</b>
44	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	43,00	55,44	2 383,92
45	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	43,00	712,00	30 616,00
46	781 49-7111.R00	Lišta hliníková ukončovací k obkladům	m	20,00	292,03	5 840,60
47	781 67-0016.RAI	Obklad parapetu keramický šířka 30 cm, do malty, obklad ve specifikaci	m	5,00	279,31	1 396,55
48	597-813604R	Obkládačka keramická rozměr do 300x500 mm	m2	46,00	670,00	30 820,00
	Popis:	prořez 5% + obklad parapetu				
49	781	Zapravení horní hrany obkladu akrylátovým tmelem	soubor	1,00	2 915,00	2 915,00
50	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	486,00	4,29	2 084,94
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>4 841,07</b>
51	784 16-1501.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	39,00	31,91	1 244,49
52	784 16-5612.R00	Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x	m2	39,00	92,22	3 596,58
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>40 488,73</b>
53	979 09-4211.R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,45	357,22	3 375,73
54	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,45	835,28	7 893,40
55	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,45	279,84	2 644,49
56	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,15	26,50	1 752,98
57	979 99-0105.R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	9,45	1 590,00	15 025,50
58	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,45	379,48	3 586,09
59	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	37,80	164,30	6 210,54